Câmara Municipal de Pato Bragado
                          Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 009/2018.

Ementa: Solicita instalação de iluminação do Campo de Futebol no
Centro Poliesportivo Cristal.

Senhor Presidente:

                           O Vereador que a presente subscreve, após ouvido

o Plenário na forma regimental, solicita o envio de cópia do presente

ao Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor competente da

municipalidade, visando a instalação de iluminação do campo de

futebol no Centro Poliesportivo Cristal, através de emenda parlamentar

do Deputado Zeca Dirceu.

                           Nestes Termos

                           Pede Deferimento

                           Sala de Sessões, 02 de abril de 2018.

Ademir Marcelo Kochenborger

Vereador